別記様式第１号

確認申請書

○○年○○月○○日

○○ 警察署長 殿

申請者 住所 大阪市○○区○○１丁目１－１

氏名 大阪 花子

利用者との続柄 本人

電話番号 ０６－１２３４－５６７８

道路交通法施行規則（昭和35年総理府令第60号）第１条第２項第１号の規定により、

警察署長の確認を申請します。

確認を受けようと 住 所 大阪市○○区○○１丁目１－１

する原動機を用い

る小児用の車の利 氏 名 大阪 花子

用者 電話番号 ０６－１２３４－５６７８

確認を受けようと 小児用の車の名称

する原動機を用い

る小児用の車 型 式

製 品 番 号

大 長さ センチメートル

き 幅 センチメートル

さ 高さ センチメートル

特定の経路を通行 １． 経路は、●●から●●までの間（別添地図参照）。

させることその他 ２． 前方に職員を配置し、周囲の安全を確認して通行する等の

の特定の通行方法 安全対策を記載する。

の内容

注： 申請者又は小児用の車の利用者が法人であるときは、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名を記入してください。

小児用の車を製作し、又は販売

する者が作成した書類を確認し

て各項目を記載する。